
 

 
IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www.slavkov.cz 
č.ú.19-729731/0100 Fax: +420 544 121 171 podatelna@meuslavkov.cz 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD SLAVKOV U BRNA 
Odbor stavebního úřadu, územního plánování a životního prostředí 

 
Palackého náměstí 65, 684 01 Slavkov u Brna 

 

   

VÁŠ DOPIS ZN.:     

ZE DNE:     

ČJ.: SU/59430-17/9820-2017/Ves    

   Dle rozdělovníku  

VYŘIZUJE: Ing. Jana Veselá    

TEL.: 544 121 128    

FAX:     

E-MAIL: jana.vesela@meuslavkov.cz    

     

DATUM: 18.10.2017    

 
 

  ROZHODNUTÍ 
 

veřejnou vyhláškou 
 

Městský úřad Slavkov u Brna, Odbor stavebního úřadu, územního plánování a životního prostředí, 
oddělení životního prostředí (dále jen „MěÚ Slavkov u Brna, OSÚÚPŽP, odd. ŽP“), jako věcně 
příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 zákona         
č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„vodní zákon“) a jako místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a dále jako příslušný 
speciální stavební úřad podle ustanovení § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen „stavební zákon“) a podle 
ustanovení § 15 odst. 4 vodního zákona  

žadateli a účastníku řízení dle ustanovení § 27 odst. 1, písm. a) správního řádu, kterým je  

obec Hodějice, Hodějice 41, 684 01 Slavkov u Brna, IČ 291773, kterou dle plné moci zastupuje: 
společnost INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 42, 772 00 Olomouc, IČ 25374311 
 

I. povoluje 

podle ustanovení § 15 odst. 1 vodního zákona a podle ustanovení § 126 odst. 2 stavebního zákona 
změnu účelu užívání stávající jednotné kanalizační stoky pro veřejnou potřebu v obci 
Hodějice na dešťovou kanalizaci, kraj Jihomoravský, obec Hodějice, katastrální území Hodějice, 
č.h.p. 4-15-03-060, hydrogeologický rajon: 3230 Středomoravské Karpaty – severní část.  

Orientační určení polohy stavby (souřadnice X, Y určené v souřadnicovém systému S-JTSK): X_ 

1169071.36; Y_ 576507.31.   

Údaje o povolené změně účelu užívání stavby vodního díla: 

Změna účelu užívání stavby veřejné kanalizace se povoluje v obci Hodějice na základě dokončení 
stavby vodního díla „Likvidace odpadních vod dobrovolného svazku Ligary“, stavební objekt 
„2. stavba – Kanalizace Hodějice“ která je uvedena do užívání na základě kolaudačního souhlasu 
č.j. ZP/8478-16/1669-2016/Kud, ze dne 20.05.2016 a stavby vodního díla „1. Stavba – ČOV 
Hodějice“, která je uvedena do užívání na základě kolaudačního souhlasu č.j. ZP/5815-16/1669-
2016/Kud, ze dne 14.06.2016, vydal MěÚ Slavkov u Brna, OŽP, vodoprávní úřad.  

Stávající kanalizace bude užívána pouze jako dešťová, do které je dovoleno vypouštět pouze 
vody dešťové. Technické parametry kanalizace zůstávají v původním stavu. 

mailto:podatelna@meuslavkov.cz


 

 

 
IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www.slavkov.cz 
č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 podatelna@meuslavkov.cz 

strana 2 (celkem 7) 

Název kanalizačního systému:   stoková síť 
Povolovaná vodní díla:    stavby kanalizačních stok a kanalizačních   
                  objektů, stoková síť  
Kanalizační soustava:     kanalizace oddílná 
Charakter kanalizační soustavy:   dešťová 
Počet napojených obcí:    1 (obec Hodějice) 
Celková délka:      7137 m 
Typ kanalizace:     gravitační 
Zpracování kanalizačního řádu uloženo:  NE 
Výčet účelů užití vodního díla:   odvádění dešťových vod z obce Hodějice 
Byl předložen geometrický plán vodního díla: NE 

Účel užití kanalizace bude pouze jako kanalizace dešťová, do které je dovoleno vypouštět pouze 
vody dešťové se zaústěním do vodního toku Heršpický potok a významného vodního toku Litava.  

Další podrobnosti jsou uvedeny v původním provozním řádu kanalizace Hodějice – stoková část, 
který zpracovala společnost STAVING Prostějov spol. s.r.o., z data září 2003. 

 

 

II. stanovuje podmínky 

pro nový způsob užívání stavby vodního díla  
1. Vlastník vodního díla je povinen po celou dobu životnosti stavby mít pro svou potřebu technické 

podklady a jeho skutečné situování (zaměření skutečného stavu oprávněným zeměměřickým 
inženýrem). Je povinen zajišťovat ochranu vodního díla a plnit další povinnosti vyplývající pro 
něj z ustanovení § 59 vodního zákona.  

2. Vodní dílo bude udržováno v řádném stavu tak, aby nedocházelo k ohrožování bezpečnosti 
osob, majetku a vodohospodářských a jiných chráněných zájmů. Při jeho provozu musí být 
dodržovány všechny v úvahu přicházející bezpečnostní předpisy a technické normy, včas          
a pravidelně zajišťovány všechny předepsané kontroly, potřebné opravy a včas odstraňovány 
zjištěné závady. Změna nebo zrušení díla, nebo jakákoliv změna ve způsobu užívání díla, smí 
být provedena jen na základě samostatného povolení zdejšího vodoprávního úřadu. 

 

 

O podaných námitkách účastníků řízení se rozhoduje takto: 

V průběhu vodoprávního řízení nebyly ze strany účastníků řízení vzneseny žádné námitky. 
 

Odůvodnění: 

Dne 19.07.2017 podala obec Hodějice 41, 684 01 Slavkov u Brna, IČ 291773, kterou dle plné moci 
zastupuje: společnost INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 42, 772 00 Olomouc, IČ 25374311 MěÚ 
Slavkov u Brna, OSÚÚPŽP, odd. ŽP, vodoprávnímu úřadu žádost o změnu účelu užívání stávající 
jednotné kanalizační stoky pro veřejnou potřebu v obci Hodějice na dešťovou kanalizaci, kraj 
Jihomoravský, obec Hodějice, katastrální území Hodějice, č.h.p. 4-15-03-060, hydrogeologický 
rajon: 3230 Středomoravské Karpaty – severní část, orientační určení polohy stavby (souřadnice X, 
Y určené v souřadnicovém systému S-JTSK): X_ 1169071.36; Y_ 576507.31. Tímto dnem bylo ve 
věci zahájeno řízení k podané žádosti.  

Důvodem pro výše podanou žádost je dokončení stavby vodního díla „Likvidace odpadních vod 
dobrovolného svazku Ligary“, stavební objekt „2. stavba – Kanalizace Hodějice“, která je uvedena 
do užívání na základě kolaudačního souhlasu č.j. ZP/8478-16/1669-2016/Kud, ze dne 20.05.2016    
a stavby vodního díla „1. Stavba – ČOV Hodějice“, která je uvedena do užívání na základě 
kolaudačního souhlasu č.j. ZP/5815-16/1669-2016/Kud, ze dne 14.06.2016, vydal MěÚ Slavkov u 
Brna, OŽP, vodoprávní úřad.  

MěÚ Slavkov u Brna, OSÚÚPŽP, odd. ŽP, jako věcně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení  
§ 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 vodního zákona a jako místně příslušný vodoprávní úřad 
podle ustanovení § 11 správního řádu a dále jako příslušný speciální stavební úřad podle 

mailto:podatelna@meuslavkov.cz


 

 

 
IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www.slavkov.cz 
č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 podatelna@meuslavkov.cz 

strana 3 (celkem 7) 

ustanovení § 15 odst. 1 písm. d) stavebního zákona a podle ustanovení § 15 odst. 4 vodního 
zákona oznámil pod č.j. SU/47615-17/9820-2017/Ves, ze dne 07.09.2017 podle ustanovení § 115 
vodního zákona a ustanovení § 126 a dále ustanovení § 108 až § 117 stavebního zákona a dle 
ustanovení § 44 a násl. správního řádu zahájení řízení ve shora uvedené věci všem účastníkům 
řízení a dotčeným orgánům státní správy. 

Od ústního jednání a místního šetření vodoprávní úřad MěÚ Slavkov u Brna dle ustanovení § 115 
odst. 8 vodního zákona a dále dle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil, jelikož jsou 
mu dobře známy místní poměry a žádost poskytuje dostatečné podklady pro posouzení navrhované 
změny užívání stávající jednotné kanalizace na kanalizaci dešťovou a pro stanovení podmínek ke 
změně užívání stávající jednotné kanalizace na kanalizaci dešťovou. 

Shromážděné podklady byli účastníkům řízení a dotčeným orgánům státní správy k dispozici k 
nahlédnutí v kanceláři MěÚ Slavkov u Brna, OSÚÚPŽP, odd. ŽP, vodoprávní úřad v úřední dny tj. 
pondělí a středu v době od 8:00 do 17:00 hod. nebo v jiné dny v týdnu po předchozí domluvě.  

Účastníci řízení byli poučeni, že jsou oprávněni činit ve správním řízení úkony ve smyslu ustanovení 
§ 36, § 37 a § 38 správního řádu, zejména mají právo vyjádřit své stanovisko, navrhovat důkazy      
a činit jiné návrhy, že se mohou nechat v souladu s ustanovením § 33 správního řádu zastupovat. 
Zmocnění k zastupování je třeba prokázat písemnou plnou mocí, která bude založena do spisu jako 
nedílná součást. 

Zdejší správní orgán v oznámení dále uvedl, že předpokládá, že shromažďování podkladů pro 
rozhodnutí ve shora uvedené věci ukončí k datu do 15 dnů od obdržení oznámení, poté budou 
kompletní podklady účastníkům řízení a dotčeným orgánům státní správy k dispozici k nahlédnutí po 
dobu 10 dnů a že po této lhůtě příslušný správní úřad rozhodne ve věci tak, aby byly dodrženy 
zákonné lhůty pro vydání rozhodnutí ve věci. 

Z důvodu vedení správního řízení s velkým počtem účastníků řízení, doručil MěÚ Slavkov u Brna, 
OSÚÚPŽP, odd. ŽP, vodoprávní úřad v souladu s ustanovením § 25 a ustanovením § 144 
správního řádu oznámení o zahájení sloučeného správního řízení ve věci formou veřejné vyhlášky.  

Žádost o změnu účelu užívání části stávající jednotné kanalizační stoky pro veřejnou potřebu v obci 
Hodějice na dešťovou kanalizaci v obci Hodějice v celém úseku byla doplněna následujícími 
podklady: 
  Žádost včetně zdůvodnění změny účelu užívání kanalizace v obci Hodějice 

  Kopie kolaudačního souhlasu č.j. ZP/8478-16/1669-2016/Kud ze dne 20.05.2016, vydal Městský úřad 
Slavkov u Brna, Odbor životního prostředí, vodoprávní úřad  ke stavbě vodního díla „Likvidace odpadních 
vod dobrovolného svazku Ligary“ – stavební objekt kanalizace Hodějice 

    Kopie kolaudačního souhlasu č.j. ZP/5815-16/1669-2016/Kud ze dne 14.06.2016, vydal Městský úřad 
Slavkov u Brna, Odbor životního prostředí ke stavbě vodního díla „Likvidace odpadních vod dobrovolného 
svazku Ligary“ – stavební objekt ČOV Hodějice 

  Provozní řád kanalizace Hodějice – stoková část, který zpracovala společnost STAVING Prostějov spol. 
s.r.o., z data září 2003 

  Doklad o uhrazení správního poplatku dle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 
pozdějších úprav a právních předpisů stanovený podle položky 18 bod. 10 ve výši 1000 Kč ze dne 
14.09.2017. 

V rámci celého vodoprávního řízení bylo zjištěno: 
a) V průběhu vodoprávního řízení nebyly ze strany účastníků řízení vzneseny žádné námitky. 
b) Povolení k nakládání s vodami, které spočívalo ve vypouštění odpadních vod do vod 

povrchových z 8 výústí, výusť V01, ř. km 27,300 vodního toku Litava, pozemek parc.č. 1034, k.ú. 
Hodějice, výusť V02, ř. km 27,480 vodního toku Litava, pozemek parc.č. 327, k.ú. Hodějice, V03, 
ř. km 28,185 vodního toku Litava, pozemek parc.č. 1072, k.ú. Hodějice, V05, ř. km 0,175 vodního 
toku Heršpický potok, pozemek parc.č. 408, k.ú. Hodějice, V06, ř. km 0,350 vodního toku 
Heršpický potok, pozemek parc.č. 408, k.ú. Hodějice, V07, ř. km 0,495 vodního toku Heršpický 
potok, pozemek parc.č. 169, k.ú. Hodějice, V08, ř. km 0,505 vodního toku Heršpický potok, 
pozemek parc.č. 694, k.ú. Hodějice, V09, ř. km 0,515 vodního toku Heršpický potok, pozemek 
parc.č. 704/1, k.ú. Hodějice, kraj Jihomoravský, obec Hodějice, katastrální území Hodějice, vodní 
tok Litava a Heršpický potok, č.h.p. 4-15-03-060, hydrogeologický rajon: 3230 Středomoravské 

mailto:podatelna@meuslavkov.cz


 

 

 
IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www.slavkov.cz 
č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 podatelna@meuslavkov.cz 

strana 4 (celkem 7) 

Karpaty – severní část, které bylo povoleno rozhodnutím MěÚ Slavkov u Brna, Odbor životního 
prostředí, vodoprávní úřad pod č.j. ŽP/1183-12/482-2012/HORN, ze dne 05.04.2012. Povolení 
k nakládání s vodami č.j. ZP/1183-12/482-2012/HORN, ze dne 05.04.2012 bylo vydáno na dobu 
do 30.04.2017. Platnost tohoto povolení skončila, proto vodoprávní úřad platnost tohoto povolení 
v rámci řízení nerušil.  

c) Změna účelu užívání jednotné kanalizace pro veřejnou potřebu na dešťovou kanalizaci je 
vydávána na základě žádosti obce Hodějice z důvodu dokončení stavby vodního díla „Likvidace 
odpadních vod dobrovolného svazku Ligary“, stavební objekt „2. stavba – Kanalizace Hodějice“ 
která je uvedena do užívání na základě kolaudačního souhlasu č.j. ZP/8478-16/1669-2016/Kud, 
ze dne 20.05.2016 a stavby vodního díla „1. Stavba – ČOV Hodějice“, která je uvedena do 
užívání na základě kolaudačního souhlasu č.j. ZP/5815-16/1669-2016/Kud, ze dne 14.06.2016, 
vydal MěÚ Slavkov u Brna, OŽP, vodoprávní úřad.  

d) Změnou užívání této kanalizace nejsou měněny technické parametry kanalizace, které jsou 
uvedeny v provozním řádu kanalizace Hodějice – stoková část, který zpracovala společnost 
STAVING Prostějov spol. s.r.o., z data září 2003 

e) Účel užití stávající jednotné kanalizace bude pouze jako kanalizace dešťová, do které je 
dovoleno vypouštět pouze vody dešťové se zaústěním do vodního toku. 

f)  Správní poplatek stanovený dle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 
pozdějších úprav a právních předpisů stanovený podle položky 18 bod. 10 ve výši 1000 Kč ze 
dne 14.09.2017 

g) Z důvodu vedení správního řízení s velkým počtem účastníků řízení, doručuje MěÚ Slavkov u 
Brna, OSÚÚPŽP, odd. ŽP, vodoprávní úřad v souladu s ustanovením § 25 a ustanovením § 144 
správního řádu rozhodnutí ve věci formou veřejné vyhlášky.  

h) Posouzení vodoprávního úřadu: 
Na základě výše uvedeného MěÚ Slavkov u Brna, OSÚÚPŽP, odd. ŽP, vodoprávní úřad povoluje 
změnu účelu užívání stávající jednotné kanalizační stoky pro veřejnou potřebu v obci Hodějice na 
dešťovou kanalizaci, kraj Jihomoravský, obec Hodějice, katastrální území Hodějice, č.h.p. 4-15-03-
060, vodní tok Litava a Heršpický potok, hydrogeologický rajon: 3230 Středomoravské Karpaty – 
severní část ke stanovenému účelu a to za podmínek shora uvedených. 

 
Poučení účastníků 

Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému 
úřadu Jihomoravského kraje v Brně, Odboru životního prostředí, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 
Brno, podáním učiněným u Městského úřadu Slavkov u Brna, Odbor stavebního úřadu, územního 
plánování a životního prostředí, oddělení životního prostředí, Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u 
Brna. 

 
 
 
Ing. Andrea Večerková 
vedoucí oddělení životní prostředí 

 
Vypraveno dne: 18.10.2017 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce (obce Hodějice a města Slavkov u Brna) 
nejméně po dobu 15 dnů. Na vyhlášce musí být označen orgán, který jej vyvěsil, doba vyvěšení, 
sejmutí a podpis oprávněné osoby. Po tomto označení bude rozhodnutí předáno na MěÚ Slavkov u 
Brna, odd. ŽP, vodoprávní úřad. 
 

Vyvěšeno dne: ………………      Sejmuto dne: ……..……... 

 
Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: …………… 

 
 

 
 

RAZÍTKO 

mailto:podatelna@meuslavkov.cz


 

 

 
IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www.slavkov.cz 
č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 podatelna@meuslavkov.cz 

strana 5 (celkem 7) 

Rozdělovník: 
Účastník vodoprávního řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu (doporučeně do vlastních rukou) 
Obec Hodějice, Hodějice 41, 684 01 Slavkov u Brna, kterou dle plné moci zastupuje INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 42, 772 00 Olomouc 
Účastníci vodoprávního řízení dle ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu (doručuje se veřejnou vyhláškou) 
Obec Hodějice, Hodějice 41, 684 01 Slavkov u Brna 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k., Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 
Povodí Moravy s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno 
Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., Brněnská 410/13, 682 01 Vyškov 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 13000 Praha 
QUANTUM, a.s., Brněnská 212, 68201 Vyškov 
E.ON Česká republika, s.r.o., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice 
FenStar s.r.o., Fenstarová 1, 684 01 Slavkov u Brna 
Truhlářství Moudrý, Hodějice 14, 684 01 Slavkov u Brna 
Červinka, s.r.o., Hodějice 104, 684 01 Slavkov u Brna 
DSO Ligary, Hodějice 41, 684 01 Slavkov u Brna 
Šujan Miroslav, Hodějice 1, 684 01 Slavkov u Brna 
Šuhajová Kateřina, Hodějice 1, 684 01 Slavkov u Brna 
Červinková Marie, Hodějice 2, 684 01 Slavkov u Brna 
Frank Miroslav, Hodějice 4, 684 01 Slavkov u Brna 
Bílek Pavel, Hodějice 5, 684 01 Slavkov u Brna 
Travěnec Jaroslav, Hodějice 7, 684 01 Slavkov u Brna 
Němčanská Stanislava, Hodějice 8, 684 01 Slavkov u Brna  
Cenek Jaroslav, Hodějice 9, 684 01 Slavkov u Brna 
Uher Bronislav, Hodějice 10, 684 01 Slavkov u Brna 
Jirková Radka, Hodějice 11, 684 01 Slavkov u Brna 
Valášek Ladislav, Hodějice 12, 684 01 Slavkov u Brna 
Koňák Josef, Hodějice 13, 684 01 Slavkov u Brna 
Moudrý Jaroslav, Hodějice 14, 684 01 Slavkov u Brna 
Moravčík Lukáš, Hodějice 15, 684 01 Slavkov u Brna 
Moravčíková Věra, Hodějice 15, 684 01 Slavkov u Brna  
Ševela Stanislav, Hodějice 16, 684 01 Slavkov u Brna 
Lotrek Miroslav, Hodějice 17, 684 01 Slavkov u Brna 
Lotrek  Jan, Hodějice 18, 684 01 Slavkov u Brna 
Olša Petr, Hodějice 19, 684 01 Slavkov u Brna 
Fiala Jan, Hodějice 20, 684 01 Slavkov u Brna 
Fialová Jana, Hodějice 20, 684 01 Slavkov u Brna 
Kučera Oldřich, Hodějice 21, 684 01 Slavkov u Brna 
Páralová Libuše, Hodějice 22, 684 01 Slavkov u Brna 
Hrbáčková Božena, Hodějice 23, 684 01 Slavkov u Brna 
Drápela Jiří, Hodějice 24, 684 01 Slavkov u Brna 
Frnková Věra, Hodějice 25, 684 01 Slavkov u Brna 
Šrámek Josef, Hodějice 26, 684 01 Slavkov u Brna 
Kyjovský Pavel, Hodějice 27, 684 01 Slavkov u Brna 
Hofírek Jaroslav, Hodějice 28, 684 01 Slavkov u Brna 
Kučerová Zdena, Hodějice 29, 684 01 Slavkov u Brna 
Medek Karel, Hodějice 30, 684 01 Slavkov u Brna 
Medková Libuše, Hodějice 30, 684 01 Slavkov u Brna 
Vrána Milan, Hodějice 31, 684 01 Slavkov u Brna 
Šimoník Jan, Hodějice 33, 684 01 Slavkov u Brna 
Pileda s.r.o., Hodějice 34, 684 01 Slavkov u Brna 
Batelka Erik, Hodějice 34, 684 01 Slavkov u Brna 
Kučera Milan, Hodějice 35, 684 01 Slavkov u Brna 
Svobodová Alena, Hodějice 36, 684 01 Slavkov u Brna 
Drápalová Romana, Hodějice 37, 684 01 Slavkov u Brna 
Kučera Miloslav, Hodějice 38, 684 01 Slavkov u Brna 
Moudrý Pavel, Hodějice 39, 684 01 Slavkov u Brna 
Borovička Alois, Hodějice 40, 684 01 Slavkov u Brna 
Punčochářová Miroslava, Hodějice 43, 684 01 Slavkov u Brna 
Zábrana Jaroslav, Hodějice 44, 684 01 Slavkov u Brna 
Maláč Břetislav, Hodějice 45, 684 01 Slavkov u Brna 
Blahutka Petr, Hodějice 46, 684 01 Slavkov u Brna 
Kežlínková Hana, Hodějice 47, 684 01 Slavkov u Brna 
Halíček Martin, Hodějice 48, 684 01 Slavkov u Brna 
Spáčilová Ludmila, Hodějice 49, 684 01 Slavkov u Brna 
Kuchta Ladislav, Hodějice 50, 684 01 Slavkov u Brna 
Havránková Josefa, Hodějice 51, 684 01 Slavkov u Brna 
Resová Veronika, Hodějice 52, 684 01 Slavkov u Brna 
Trávníček Michal, Hodějice 53, 684 01 Slavkov u Brna 
Cenková Jaroslava, Hodějice 54, 684 01 Slavkov u Brna 
Šimečková Marie, Hodějice 55, 684 01 Slavkov u Brna 
Seitlová Jarmila, Hodějice 56, 684 01 Slavkov u Brna 
Stehlík Jakub, Hodějice 57, 684 01 Slavkov u Brna 
Loukota Jiří, Hodějice 58, 684 01 Slavkov u Brna 
Hrdinová Lenka, Hodějice 59, 684 01 Slavkov u Brna 
Hlaváček Pavel, Hodějice 60, 684 01 Slavkov u Brna 
Jakubčík Jan, Hodějice 61, 684 01 Slavkov u Brna 
Pitáková Jana, Hodějice 62, 684 01 Slavkov u Brna 

Kučera Luboš, Hodějice 75, 684 01 Slavkov u Brna 
Kolář Petr, Hodějice 76, 684 01 Slavkov u Brna 
Rozkydalová Jana, Hodějice 77, 684 01 Slavkov u Brna 
Hrabovský Jaromír, Hodějice 78, 684 01 Slavkov u Brna 
Hrabovský Milan, Hodějice 78, 684 01 Slavkov u Brna 
Navrátil Ladislav, Hodějice 79, 684 01 Slavkov u Brna 
Dvořák Pavel, Hodějice 80, 684 01 Slavkov u Brna 
Březina Pavel, Hodějice 81, 684 01 Slavkov u Brna 
Poláček Jan, Hodějice 82, 684 01 Slavkov u Brna 
Vránová Jarmila, Hodějice 83, 684 01 Slavkov u Brna 
Šmédek Milan, Hodějice 84, 684 01 Slavkov u Brna 
Dočekalová Iveta, Hodějice 85, 684 01 Slavkov u Brna 
Floriánová Nikola, Hodějice 86, 684 01 Slavkov u Brna 
Minaříková Libuše, Hodějice 87, 684 01 Slavkov u Brna 
Vavreková Iveta, Hodějice 88, 684 01 Slavkov u Brna 
Sedláček Karel, Hodějice 89, 684 01 Slavkov u Brna 
Skokan Jaroslav, Hodějice 90, 684 01 Slavkov u Brna 
Skokanová Zdeňka, Hodějice 90, 684 01 Slavkov u Brna 
Šímová Eliška, Hodějice 91, 684 01 Slavkov u Brna 
Čechová Dáša, Hodějice 93, 684 01 Slavkov u Brna 
Spáčil Ladislav, Hodějice 95, 684 01 Slavkov u Brna 
Spáčilová Ludmila, Hodějice 96, 684 01 Slavkov u Brna 
Červinková Jaroslava, Hodějice 97, 684 01 Slavkov u Brna 
Klečka Zdeněk, Hodějice 98, 684 01 Slavkov u Brna 
Klečková Naděžda, Hodějice 98, 684 01 Slavkov u Brna 
Kozmonová Bronislava, Hodějice 99, 684 01 Slavkov u Brna 
Sklenářová Antonie, Hodějice 100, 684 01 Slavkov u Brna 
Frnka Josef, Hodějice 101, 684 01 Slavkov u Brna 
Zwillingová Helena, Hodějice 101, 684 01 Slavkov u Brna 
Chaloupka Jindřich, Hodějice 102, 684 01 Slavkov u Brna 
Gottvald Petr, Hodějice 103, 684 01 Slavkov u Brna 
Salajka Michal, Hodějice 104, 684 01 Slavkov u Brna 
Otépková Jarmila, Hodějice 106, 684 01 Slavkov u Brna 
Červinka Jan, Hodějice 107, 684 01 Slavkov u Brna 
Müller Petr, Hodějice 108, 684 01 Slavkov u Brna 
Kneslovi, Hodějice 86, 684 01 Slavkov u Brna 
Mrázek Miloš, Hodějice 110, 684 01 Slavkov u Brna 
Mrázková Miroslava, Hodějice 110, 684 01 Slavkov u Brna 
Cigánek Josef, Hodějice 111, 684 01 Slavkov u Brna 
Čech Vladimír, Hodějice 112, 684 01 Slavkov u Brna 
Blaha Jiří, Hodějice 113, 684 01 Slavkov u Brna 
Hladká Eva, Hodějice 114, 684 01 Slavkov u Brna 
Hladká Emílie, Hodějice 114, 684 01 Slavkov u Brna 
Gajdůšková Jana, Hodějice 115, 684 01 Slavkov u Brna 
Veselka Karel, Hodějice 117, 684 01 Slavkov u Brna 
Londin Miloslav, Hodějice 118, 684 01 Slavkov u Brna 
Kučerová Vojtěška, Hodějice 119, 684 01 Slavkov u Brna 
Gala Milan, Hodějice 120, 684 01 Slavkov u Brna 
Dofek Jan, Hodějice 121, 684 01 Slavkov u Brna 
Kubová Josefa, Hodějice 122, 684 01 Slavkov u Brna 
Floriánová Hana, Hodějice 123, 684 01 Slavkov u Brna 
Gajdošík Petr, Hodějice 124, 684 01 Slavkov u Brna 
Ognarová, Hodějice 125, 684 01 Slavkov u Brna 
Floriánová Šárka, Hodějice 126, 684 01 Slavkov u Brna 
Matýšková Eva, Hodějice 127, 684 01 Slavkov u Brna 
Hanáková Blanka, Hodějice 128, 684 01 Slavkov u Brna 
Jeřábek Václav, Hodějice 129, 684 01 Slavkov u Brna 
Bezděková Tamara, Hodějice 130, 684 01 Slavkov u Brna 
Červinková Helena, Hodějice 131, 684 01 Slavkov u Brna 
Cenková Anna, Hodějice 132, 684 01 Slavkov u Brna 
Kachlířová Zdena, Hodějice 133, 684 01 Slavkov u Brna 
Hrabovský Patrik, Hodějice 134, 684 01 Slavkov u Brna 

mailto:podatelna@meuslavkov.cz


 

 

 
IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www.slavkov.cz 
č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 podatelna@meuslavkov.cz 

strana 6 (celkem 7) 

Víšek Vlastimil, Hodějice 63, 684 01 Slavkov u Brna 
Bárková Darina, Hodějice 64, 684 01 Slavkov u Brna 
Růžička Michal, Hodějice 65, 684 01 Slavkov u Brna 
Plchová Marcela, Hodějice 66, 684 01 Slavkov u Brna 
Černý Zdeněk, Hodějice 67, 684 01 Slavkov u Brna 
Bílek Jiří, Hodějice 68, 684 01 Slavkov u Brna 
Bílková Marie, Hodějice 68, 684 01 Slavkov u Brna 
Cigánková Silva, Hodějice 69, 684 01 Slavkov u Brna 
Bureš Lukáš, Hodějice 70, 684 01 Slavkov u Brna 
Burešová Jindřiška, Hodějice 70, 684 01 Slavkov u Brna 
Kohoutek Ludvík, Hodějice 71, 684 01 Slavkov u Brna 
Zástřešková Lenka, Hodějice 72, 684 01 Slavkov u Brna 
Myška Petr, Hodějice 73, 684 01 Slavkov u Brna 
Van Nguyen Thi, Hodějice 74, 684 01 Slavkov u Brna 
Kučera Petr, Hodějice 150, 684 01 Slavkov u Brna 
Hrabovská Růžena, Hodějice 151, 684 01 Slavkov u Brna 
Paulík Jan, Hodějice 152, 684 01 Slavkov u Brna 
Hrabovský Radek, Hodějice 153, 684 01 Slavkov u Brna 
Sedláček Michal, Hodějice 154, 684 01 Slavkov u Brna 
Voříšek Oldřich, Hodějice 155, 684 01 Slavkov u Brna 
Zbytek Zdeněk, Hodějice 156, 684 01 Slavkov u Brna 
Suchánek Jiří, Hodějice 157, 684 01 Slavkov u Brna 
Neumannová Marie, Hodějice 158, 684 01 Slavkov u Brna 
Maršálek Tomáš, Hodějice 159, 684 01 Slavkov u Brna 
Drápelová Dagmar, Hodějice 160, 684 01 Slavkov u Brna 
Merta František, Hodějice 161, 684 01 Slavkov u Brna 
Kohoutek Jan, Hodějice 162, 684 01 Slavkov u Brna 
Koukal Milan, Hodějice 163, 684 01 Slavkov u Brna 
Kyselka Stanislav, Hodějice 164, 684 01 Slavkov u Brna 
Kohoutek Zdeněk, Hodějice 165, 684 01 Slavkov u Brna 
Zápotočná Monika, Hodějice, 166 684 01 Slavkov u Brna 
Hrabovská Tereza, Hodějice 167, 684 01 Slavkov u Brna 
Floriánová Marie, Hodějice 168, 684 01 Slavkov u Brna 
Hrabovská Miroslava, Hodějice 169, 684 01 Slavkov u Brna 
Kohoutková Ivana, Hodějice 170, 684 01 Slavkov u Brna 
Kolečková Drahomíra, Hodějice 171, 684 01 Slavkov u Brna 
Hudeček Lubomír, Hodějice 173, 684 01 Slavkov u Brna 
Lstibůrek Vojtěch, Hodějice 178, 684 01 Slavkov u Brna 
Vítkovský Vladimír, Hodějice 180, 684 01 Slavkov u Brna 
Havlík Jiří, Hodějice 182, 684 01 Slavkov u Brna 
Pinkavová Marie, Hodějice 183, 684 01 Slavkov u Brna 
Florián Roman, Hodějice 184, 684 01 Slavkov u Brna 
Holoubek Rudolf, Hodějice 188, 684 01 Slavkov u Brna 
Klimek Jaroslav, Hodějice 190, 684 01 Slavkov u Brna 
Svobodová Eva, Hodějice 191, 684 01 Slavkov u Brna 
TJ Sokol Hodějice, Hodějice 192, 684 01 Slavkov u Brna 
Blaha Zdenek, Hodějice 193, 684 01 Slavkov u Brna 
Kolář Radek, Hodějice 197, 684 01 Slavkov u Brna 
Vykouřil Oto, Hodějice 197, 684 01 Slavkov u Brna 
Vrána Pavel, Hodějice 199, 684 01 Slavkov u Brna 
Šauerová Simona, Hodějice 200, 684 01 Slavkov u Brna 
Houserová Jana, Hodějice 201, 684 01 Slavkov u Brna 
Janáčková Radmila, Hodějice 202, 684 01 Slavkov u Brna 
Sedláček Karel, Hodějice 203, 684 01 Slavkov u Brna 
Braný Zbyněk, Hodějice 204, 684 01 Slavkov u Brna 
Florian Libor, Hodějice 205, 684 01 Slavkov u Brna 
Hájek Miroslav, Hodějice 206. 684 01 Slavkov u Brna 
Hemala Michal, Hodějice 207, 684 01 Slavkov u Brna 
Měsíček František, Hodějice 208, 684 01 Slavkov u Brna 
Lehká Žaneta, Hodějice 210, 684 01 Slavkov u Brna 
Geisbergová Marie, Hodějice 211, 684 01 Slavkov u Brna 
Koňák Miroslav, Hodějice 212, 684 01 Slavkov u Brna 
Dofek Aleš, Hodějice 213, 684 01 Slavkov u Brna 
Kučera Oldřich, Hodějice 214, 684 01 Slavkov u Brna 
Palasová Naděžda, Hodějice 215, 684 01 Slavkov u Brna 
Žemla Jan, Hodějice 217, 684 01 Slavkov u Brna 
Janů Hana, Hodějice 218, 684 01 Slavkov u Brna 
Vykouřilová Vladimíra, Hodějice 219, 684 01 Slavkov u Brna 
Londin Jaroslav, Hodějice 220, 684 01 Slavkov u Brna 
Macka Libor, Hodějice 222, 684 01 Slavkov u Brna 
Machala Přemysl, Hodějice 223, 684 01 Slavkov u Brna 
Svobodová Božena, Hodějice 225, 684 01 Slavkov u Brna 
Cigárek Radoslav, Hodějice 226, 684 01 Slavkov u Brna 
Horák Milan, Hodějice 227, 684 01 Slavkov u Brna 
Slezáková Helena, Hodějice 228, 684 01 Slavkov u Brna 
Dočkal Martin, Hodějice 229, 684 01 Slavkov u Brna 
ZŠ Hodějice, Hodějice 230, 684 01 Slavkov u Brna 

Nezbedová Soňa, Hodějice 135, 684 01 Slavkov u Brna 
Tomková Zdena, Hodějice 136, 684 01 Slavkov u Brna 
Kohoutková Eva, Hodějice 137, 684 01 Slavkov u Brna 
Bílková Marie, Hodějice 138, 684 01 Slavkov u Brna 
Hanzelka Jiří, Hodějice 139, 684 01 Slavkov u Brna 
Šťastný František, Hodějice 140, 684 01 Slavkov u Brna 
Klimešová Jana, Hodějice 141, 684 01 Slavkov u Brna 
Šimoník Lubomír, Hodějice 142, 684 01 Slavkov u Brna 
Machálková Veronika, Hodějice 143, 684 01 Slavkov u Brna 
Klímek David, Hodějice 144, 684 01 Slavkov u Brna 
Závodná Eva, Hodějice 145, 684 01 Slavkov u Brna 
Šujan Josef, Hodějice 146, 684 01 Slavkov u Brna 
Dofek Miroslav, Hodějice 147, 684 01 Slavkov u Brna 
Boháček Petr, Hodějice 148, 684 01 Slavkov u Brna 
Benda Petr, Hodějice 149, 684 01 Slavkov u Brna 
Poloučková Alena, Hodějice 247, 684 01 Slavkov u Brna  
Floriánová Romana, Hodějice 249, 684 01 Slavkov u Brna 
Konečný Martin, Hodějice 250, 684 01 Slavkov u Brna 
Šauer Jaroslav, Hodějice 250, 684 01 Slavkov u Brna 
Ryšavý Radoslav, Hodějice 251, 684 01 Slavkov u Brna 
Trunečka Michal, Hodějice 251, 684 01 Slavkov u Brna 
Hovězák Stanislav, Hodějice 252, 684 01 Slavkov u Brna 
Votava Radek, Hodějice 253, 684 01 Slavkov u Brna 
Kohoutek Vlastimil, Hodějice 254, 684 01 Slavkov u Brna 
Salátová Marie, Hodějice 255, 684 01 Slavkov u Brna 
Blechová Lucie, Hodějice 256, 684 01 Slavkov u Brna 
Stejskalová Alena, Hodějice 257, 684 01 Slavkov u Brna 
Horváth Ernest, Hodějice 258, 684 01 Slavkov u Brna 
Braný Ivan, Hodějice 259, 684 01 Slavkov u Brna 
Žůrková Anna, Hodějice 260, 684 01 Slavkov u Brna 
Rössler Kamil, Hodějice 261, 684 01 Slavkov u Brna 
Olša Jiří, Hodějice 262, 684 01 Slavkov u Brna 
Olšová Jana, Hodějice 262, 684 01 Slavkov u Brna 
Zrotál Karel, Hodějice 263, 684 01 Slavkov u Brna 
Žák Jaroslav, Hodějice 264, 684 01 Slavkov u Brna 
Kučerová Ludmila, Hodějice 265, 684 01 Slavkov u Brna 
Frnka Karel, Hodějice 266, 684 01 Slavkov u Brna 
Frnková Helena, Hodějice 266, 684 01 Slavkov u Brna 
Haluza Miroslav, Hodějice 267, 684 01 Slavkov u Brna 
Valášek František, Hodějice 268, 684 01 Slavkov u Brna 
Laciná Marie, Hodějice 269, 684 01 Slavkov u Brna 
Štěpanovský, Hodějice 270, 684 01 Slavkov u Brna 
Němčanská Ludvika, Hodějice 271, 684 01 Slavkov u Brna 
Charvát Jaroslav, Hodějice 272, 684 01 Slavkov u Brna 
Zourek Martin, Hodějice 273, 684 01 Slavkov u Brna 
Červinka Antonín, Hodějice 274, 684 01 Slavkov u Brna 
Vykouřil Roman, Hodějice 275, 684 01 Slavkov u Brna 
Honková Dobromila, Hodějice 276, 684 01 Slavkov u Brna 
Uher Miloslav, Hodějice 277, 684 01 Slavkov u Brna 
Hrabovská Anna, Hodějice 278, 684 01 Slavkov u Brna 
Horáková Ludmila, Hodějice 279, 684 01 Slavkov u Brna 
Šimoníková Jitka, Hodějice 280, 684 01 Slavkov u Brna 
Beránek Ivo, Hodějice 281, 684 01 Slavkov u Brna 
Stuchlíková Ivana, Hodějice 281, 684 01 Slavkov u Brna 
Kohoutek Vincenc, Hodějice 282, 684 01 Slavkov u Brna 
Mikulová Alena, Hodějice 283, 684 01 Slavkov u Brna 
Kučera Josef, Hodějice 284, 684 01 Slavkov u Brna 
Kocman Miroslav, Hodějice 285, 684 01 Slavkov u Brna 
Pospíšilová Lucie, Hodějice 285, 684 01 Slavkov u Brna 
Veselá Jarmila, Hodějice 286, 684 01 Slavkov u Brna 
Pazderková Daniela, Hodějice 287, 684 01 Slavkov u Brna 
Uhlíř Miroslav, Hodějice 288, 684 01 Slavkov u Brna 
Rája Miroslav, Hodějice 289, 684 01 Slavkov u Brna 
Bandouch Rostislav, Hodějice 290, 684 01 Slavkov u Brna 
Bandouchová Hana, Hodějice 290, 684 01 Slavkov u Brna 
Kameníková Monika, Hodějice 291, 684 01 Slavkov u Brna 
Cigánek Josef, Hodějice 292, 684 01 Slavkov u Brna 
Winter Josef, Hodějice 293, 684 01 Slavkov u Brna 
Tomanová Jana, Hodějice 294, 684 01 Slavkov u Brna 
Záleský Otakar, Hodějice 295, 684 01 Slavkov u Brna 
Suková Iveta, Hodějice 296, 684 01 Slavkov u Brna 
Vrána Miloš, Hodějice 297, 684 01 Slavkov u Brna 
Kozel Jan, Hodějice 298, 684 01 Slavkov u Brna 
Zápotočná Stanislava, Hodějice 299, 684 01 Slavkov u Brna 
Hrabovský Miroslav, Hodějice 300, 684 01 Slavkov u Brna 
Kučera Miloslav, Hodějice 301, 684 01 Slavkov u Brna 
ATOL Invest a.s., Hodějice 302, 684 01 Slavkov u Brna 

mailto:podatelna@meuslavkov.cz


 

 

 
IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www.slavkov.cz 
č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 podatelna@meuslavkov.cz 

strana 7 (celkem 7) 

Vykouřil Josef, Hodějice 231, 684 01 Slavkov u Brna 
Rozsypalová Marie, Hodějice 232, 684 01 Slavkov u Brna 
Hynštová Jana, Hodějice 233, 684 01 Slavkov u Brna 
Knapilová Lenka, Hodějice 234, 684 01 Slavkov u Brna 
MŠ Hodějice, Hodějice 235, 684 01 Slavkov u Brna 
Witlichová Karolína, Hodějice 237, 684 01 Slavkov u Brna 
Kočička Miroslav, Hodějice 238, 684 01 Slavkov u Brna 
Řepková Romana, Hodějice 239, 684 01 Slavkov u Brna 
Baštýř Libor, Hodějice 242, 684 01 Slavkov u Brna 
Jurák Jan, Hodějice 243, 684 01 Slavkov u Brna 
Slámová Olga, Hodějice 245, 684 01 Slavkov u Brna 
Jochová Eva, Hodějice 246, 684 01 Slavkov u Brna 
Kotolanová Alena, Hodějice 247, 684 01 Slavkov u Brna 
Hrabovská Marie, Hodějice 313, 684 01 Slavkov u Brna 
Klusalová Jarmila, Hodějice 313, 684 01 Slavkov u Brna 
Frnka Josef, Hodějice 314, 684 01 Slavkov u Brna 
Rybnikář Josef, Hodějice 314, 684 01 Slavkov u Brna 
Kučera Jiří, Hodějice 314, 684 01 Slavkov u Brna 
Divišová Soňa, Hodějice 314, 684 01 Slavkov u Brna 
Brandýs Josef, Hodějice 315, 684 01 Slavkov u Brna 
Cenek Zdeněk, Hodějice 316, 684 01 Slavkov u Brna 
Dvořák Pavel, Hodějice 317, 684 01 Slavkov u Brna 
Rybnikář Stanislav, Hodějice 318, 684 01 Slavkov u Brna 
Vrána Zdeněk, Hodějice 319, 684 01 Slavkov u Brna 
Kábela Jiří, Hodějice 320, 684 01 Slavkov u Brna 
Antošová, Hodějice 320, 684 01 Slavkov u Brna 
Sigmund František, Hodějice 321, 684 01 Slavkov u Brna 
Nováková Dana, Hodějice 321, 684 01 Slavkov u Brna 
Hrabovský Antonín, Hodějice 322, 684 01 Slavkov u Brna 
Florián Antonín, Hodějice 323, 684 01 Slavkov u Brna 
Kučera Robert, Hodějice 324, 684 01 Slavkov u Brna 
Kohoutková Miloslava, Hodějice 325, 684 01 Slavkov u Brna 
Andrla Zdeněk, Hodějice 326, 684 01 Slavkov u Brna 
Klímková Zdeňka, Hodějice 326, 684 01 Slavkov u Brna 
Rotrekl Bořivoj, Hodějice 326, 684 01 Slavkov u Brna 
Žáček David, Hodějice 326, 684 01 Slavkov u Brna 
Janáček Vladimír, Hodějice 327, 684 01 Slavkov u Brna 
Vrána Jiří, Hodějice 328, 684 01 Slavkov u Brna 
Beneš Ivo, Hodějice 329, 684 01 Slavkov u Brna 
Závodný Stanislav, Hodějice 330, 684 01 Slavkov u Brna 
Poláček Pavel, Hodějice 331, 684 01 Slavkov u Brna 
Florián Jiří, Hodějice 332, 684 01 Slavkov u Brna 
Winter Tomáš, Hodějice 333, 684 01 Slavkov u Brna 
Zábrana Jaroslav, Hodějice 334, 684 01 Slavkov u Brna 
Polouček Martin, Hodějice 335, 684 01 Slavkov u Brna 
Psota Jaroslav, Hodějice 336, 684 01 Slavkov u Brna 
Kučera Milan, Hodějice 337, 684 01 Slavkov u Brna 
Přerovský Vladimír, Hodějice 338, 684 01 Slavkov u Brna 
Kučera Michal, Hodějice 339, 684 01 Slavkov u Brna 
Drahotský Martin, Hodějice 340, 684 01 Slavkov u Brna 
Kolečko Ladislav, Hodějice 341, 684 01 Slavkov u Brna 
Vykouřil Roman, Hodějice 342, 684 01 Slavkov u Brna 
Plotěný Petr, Hodějice 343, 684 01 Slavkov u Brna 
Holoubek Bohumil, Hodějice 344, 684 01 Slavkov u Brna 
Holoubek Jan, Hodějice 345, 684 01 Slavkov u Brna 
Zeman Petr, Hodějice 346, 684 01 Slavkov u Brna 
Jurdová Jitka, Hodějice 348, 684 01 Slavkov u Brna 
Dohnalová Hana, Hodějice 349, 684 01 Slavkov u Brna 
Mazuchová Dana, Hodějice 350, 684 01 Slavkov u Brna 
Hovancovi, Hodějice 352, 684 01 Slavkov u Brna 
Matura Jan, Hodějice 353, 684 01 Slavkov u Brna 
Lachký Tomáš, Hodějice 354, 684 01 Slavkov u Brna 
Schiebl Radovan, Hodějice 356, 684 01 Slavkov u Brna 
Gajdošíková Hana, Hodějice 357, 684 01 Slavkov u Brna 
Čížek Radovan, Hodějice 358, 684 01 Slavkov u Brna 
Lattová Zdeňka, Hodějice 359, 684 01 Slavkov u Brna 
Hantáková Veronika, Hodějice 360, 684 01 Slavkov u Brna 
Vorel Petr, Hodějice 361, 684 01 Slavkov u Brna 
Matýsek Tomáš, Hodějice 362, 684 01 Slavkov u Brna 
Sobolová Veronika, Hodějice 363, 684 01 Slavkov u Brna 
Durda Karel, Hodějice 364, 684 01 Slavkov u Brna 
Floriánová Dagmar, Hodějice 365, 684 01 Slavkov u Brna 
Piotrowicz Magdalena, Hodějice 366, 684 01 Slavkov u Brna 
Geas Abdelhafíz, Hodějice 367, 684 01 Slavkov u Brna 
Hrdinka Zdeněk, Hodějice 368, 684 01 Slavkov u Brna 
Navrátil Michal, Hodějice 369, 684 01 Slavkov u Brna 

Jurda Michal, Hodějice 370, 684 01 Slavkov u Brna 
Záleská Lenka, Hodějice 304, 684 01 Slavkov u Brna 
Doležal Jindřich, Hodějice 305, 684 01 Slavkov u Brna 
Dofek Miroslav, Hodějice 306, 684 01 Slavkov u Brna 
Vinklárek Radomil, Hodějice 307, 684 01 Slavkov u Brna 
Malá Blanka, Hodějice 308, 684 01 Slavkov u Brna 
Kohoutek Oldřich, Hodějice 309, 684 01 Slavkov u Brna 
Kohoutková Miroslava, Hodějice 309, 684 01 Slavkov u Brna 
Machala Slavomír, Hodějice 310, 684 01 Slavkov u Brna 
Hrabovská Dana, Hodějice 310, 684 01 Slavkov u Brna 
Zourek František, Hodějice 311, 684 01 Slavkov u Brna 
Gajdošík František, Hodějice 312, 684 01 Slavkov u Brna 
Gajdošíková Vlasta, Hodějice 312, 684 01 Slavkov u Brna 
Blaha Zdeněk, Hodějice 313, 684 01 Slavkov u Brna 
Čevela Rostislav, Hodějice 313, 684 01 Slavkov u Brna 
Dvořák Lukáš, Hodějice 371, 684 01 Slavkov u Brna 
Macháček Martin, Hodějice 372, 684 01 Slavkov u Brna 
Winterová Vladimíra, Hodějice 373, 684 01 Slavkov u Brna 
Petrlová Soňa, Hodějice 374, 684 01 Slavkov u Brna 
Boreček Michal, Hodějice 375, 684 01 Slavkov u Brna 
Kulhánek, Hodějice 376, 684 01 Slavkov u Brna 
Moučková, Hodějice 377, 684 01 Slavkov u Brna 
Divácký Libor, Hodějice 378, 684 01 Slavkov u Brna 
Grozanič Karel, Hodějice 379, 684 01 Slavkov u Brna 
Plch Lukáš, Hodějice 380, 684 01 Slavkov u Brna 
Kohoutek Zdeněk, Hodějice 381, 684 01 Slavkov u Brna 
Jachimiak  Lukáš, Hodějice 385, 684 01 Slavkov u Brna 
Winter Josef, Hodějice 383, 684 01 Slavkov u Brna 
Dotčené orgány státní správy (doporučeně) 
MěÚ Slavkov u Brna, OSÚÚPŽP, Palackého nám. 65, 684 01 
Slavkov u Brna  
Na vědomí (doporučeně) 
Město Slavkov u Brna, Palackého nám. 260, 684 01 Slavkov u 
Brna – vyvěšení na úřední desce 
Obec Hodějice, Hodějice 41, 684 01 Slavkov u Brna – vyvěšení na 
úřední desce 
MěÚ Slavkov u Brna, OSÚÚPŽP, odd. ŽP, Palackého nám. 260, 
684 01 Slavkov u Brna (spis) 
 
 

 

 

mailto:podatelna@meuslavkov.cz

		2017-10-18T17:41:05+0200
	Ing. Andrea Večerková


		2017-10-18T17:41:08+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




